
 

Se strážníky za zvířátky, 21 .7. 2012, 9.00 – 15.00 

 

Program plný pestré zábavy si na sobotu 21. července ve spolupráci se ZOO Brno připravili brněnští 

strážníci. Od 9 do 15 hodin bude na Mniší hoře pro rodiny s dětmi připravena dobrodružná soutěžní 

stezka mezi výběhy. Za úspěšně zodpovězené otázky mohou malí dobrodruzi získat od Městské 

policie Brno hezké dárky a navíc se odevzdáním odpovědní karty zapojí do losování tomboly. Lístečky 

se budou lovit z osudí ve 14.00 v prostoru safari. 

To však zdaleka není všechno. Po projití všemi stanovišti nebo i během vyplňování odpovědí se 

mohou děti zabavit připravenými atrakcemi. Strážníci jim přivezou například skákací pytle nebo 

„prohazovadlo“, které otestuje přesnou mušku při vrhání míčků. 

Do programu se v 11.00 zapojí i Jednotka psovodů, která nabídne ukázku poslušnosti služebních psů. 

Hlídka předvede také součásti služební výstroje, jako jsou helmy, neprůstřelné vesty a speciální 

rukávy pro výcvik psů. 

Zájemci se mohou během dne dvakrát podívat také na oblíbené komentované krmení zvířat. 

Pracovníci zoo nejprve dopoledne vysvětlí, jak se krmí medvědi kamčatští, v odpoledních hodinách 

budou na stravu netrpělivě čekat o poznání menší papoušci kea. 

                                                                                                                                      Bc. Jakub Ghanem 

          Tiskový odbor, Městská policie Brno 

PROGRAM 

9.00   otevření ZOO a začátek akce Se strážníky za zvířátky 

9.00 – 15.00  stezka s úkoly mezi výběhy 

9.00 - 15.00  doplňkové atrakce: prohazovadlo, skákací pytle a další 

10.00 – 10.15  komentované krmení u výběhu medvědů kamčatských 

11.00   ukázka práce Jednotky psovodů v prostoru safari 

14.00 – 14.45  komentované krmení papoušků kea u voliér exotického ptactva 

15.00   konec akce Se strážníky za zvířátky 

 


